



Objednávka č. B027/2024

Datum: 22. 01. 2024

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]
[REDACTED]

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Tel.: [REDACTED]

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246

Bankovní spojení: [REDACTED]

Dodavatel:

**Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!**

STAFI, spol. s r.o.
Rokycanova 2796
54401 Dvůr Králové nad Labem

Mob.:

E-mail:

IČO: 15037002 DIČ:

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Rekonstrukce bungalovů v Safari Kempu dle podkladů v příloze. Rozsah prací je definován příloženým položkovým rozpočtem.

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla činí **1 679 999,00 Kč bez DPH** a vychází z nabídky uchazeče.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání zhotoveného díla objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.

III. Termín provedení a předání

1. Dílo bude zhotoveno do **31. 03. 2024**
2. Dílo bude splněno řádným a včasným předáním.
3. Předání díla musí být provedeno písemným protokolem o řádném předání.
4. Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné případné vady a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému využívání díla. Vady a nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění. Náklady na odstranění vad nese dodavatel.
5. Odpovědnost za škody nese po celou dobu zhotovování díla do předání díla objednateli dodavatel.

IV. Závazky dodavatele, sankce

1. Dodavatel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této objednávce. Požadovaná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami, ČSN a EN. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze dodavatel.
2. Dodavatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích v areálu objednatele.
3. Dodavatel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
4. Dodavatel je povinen nakládat s veškerými odpady (včetně nebezpečných) a nečistotami vzniklými při plnění dle smlouvy výlučně v souladu s příslušnými právními předpisy, normami, rozhodnutími a stanovisky příslušných správních orgánů.

Dodavatel je povinen zajistit plnění shora uvedených povinností i ze strany případných subdodavatelů.

Při porušení výše uvedených povinností je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé porušení jednotlivé povinnosti. Pokuta je splatná ve lhůtě do 10 dnů od jejího vyúčtování. Objednatel je oprávněn provést zápočet pohledávky z titulu nároku na smluvní pokutu proti případným pohledávkám dodavatele z objednávky. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká dodavateli zajištěná povinnost ani nárok objednatele na náhradu celé škody vzniklé v důsledku porušení uvedených povinností. Dodavatel zcela odpovídá za případné sankce uložené objednateli ze strany orgánů státní správy či samosprávy za nedodržení uvedených povinností.

5. Za nedodržení termínu dokončení díla, včetně vyklizení a předání staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu **5000,00 Kč/den**.

V. Záruka, odstranění vad

1. Dodavatel poskytne na provedené dílo záruku v délce min. **60 měsíců** ode dne převzetí díla bez všech vad a nedodělků, u výrobků s delší záruční dobou dodavatel předá objednateli záruční listy.
2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanovením zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
3. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady, vyzve prokazatelně dodavatele k jejich odstranění. Dodavatel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 3 pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 2 pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. Dodavatel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.
4. Dodavatel se zavazuje vady do 10 dnů od doručení oznámení na vlastní náklady odstranit.
5. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní dodavateli dodržet shora uvedenou lhůtu, dohodnou se strany písemně na lhůtě delší.
6. Nenastoupí-li dodavatel k odstranění reklamované vady do 6 pracovních dnů od jejího nahlášení a havárie do 24 hodin od jejího nahlášení, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady nebo havárie třetí osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži dodavatele, s čímž dodavatel vyjadřuje svůj souhlas. V tomto případě je dodavatel povinen uhradit objednateli zároveň smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každý takový případ. Dodavatel je povinen tyto náklady a smluvní pokutu uhradit do 15 dnů poté, co jejich vyúčtování obdržel od objednatele. V případě nedodržení termínu odstranění vad je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu 2 000,-Kč/den.

VI. Možnost odstoupení od objednávky

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li dodavatel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto objednávku, má objednatel právo od této objednávky odstoupit.

2. Mezi důvody, pro něž lze od objednávky odstoupit, patří zejména:
 - a) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště dodavatelem, k jejichž dodržování se dodavatel v této objednávce zavázal
 - b) soustavné nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla
 - c) dodavatel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti dodavateli bylo zahájeno a probíhá konkursní nebo vyrovnávací řízení nebo proti dodavateli byl návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku úpadce.

VII. Ostatní podmínky objednávky

1. Smluvní vztahy vyplývající z této objednávky se řídí českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto objednávkou se řídí především Občanským zákoníkem č.89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími.
2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto objednávkou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
3. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla objednatele.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto objednávku lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
2. Tato objednávka se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel i dodavatel.
3. Tato objednávka nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Obě strany prohlašují, že toto ujednání vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění závazků touto objednávkou založených. Tato objednávka představuje řádné ujednání smluvních stran v souladu s Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění, přičemž smluvní strany výslovně uvádějí, že předmět jejich závazků, stejně jako veškerá práva a povinnosti podle této objednávky jsou zcela dostatečným způsobem určeny a že o nich neexistují žádné pochybnosti.

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22. 01. 2024

Požaduje: [REDACTED]

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 08
Stavba: ZOO DK - Safarikemp - rekonstrukce bungalovů

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10.01.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: STAFI, spol. s r.o

IČ: 15037002
DIČ: CZ15037002

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Celková cena pro "čtyři poloviny bungalovů" bez DPH **1 679 999,84**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 679 999,84	352 799,97
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 032 799,81
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 08

Stavba: ZOO DK - Safarikemp - rekonstrukce bungalovů

Místo: Datum: 10.01.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		419 999,96	508 199,95
01	obkladačské práce - pro jednu polovinu bungalovu	215 720,67	261 022,01
02	ZTI - pro jednu polovinu bungalovu	156 905,29	189 855,40
03	silnoproud - pro jednu polovinu bungalovu	47 374,00	57 322,54

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO DK - Safarikemp - rekonstrukce bungalovů

Objekt:

01 - obkladačské práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.01.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

15037002

CZ15037002

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

215 720,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 720,67	21,00%	45 301,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

261 022,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZOO DK - Safarikemp - rekonstrukce bungalovů

Objekt:

01 - obkladačské práce

Místo:

Datum: 10.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

215 720,67

D	HSV		Práce a dodávky HSV				50 203,28
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 348,50
1	K	317168011.HLZ	Překlád plochý 11,5 dl 1000 mm - nika	kus	2,000	378,00	756,00
	VV		"nika"2		2,000		
2	K	346272216.PFX	Přízdívka z tvárnice např. Porfix P2-500 tl 50 mm - geberit	m2	1,300	1 050,00	1 365,00
	VV		"geberit"1,0*1,3		1,300		
3	K	346272246R1	Podezdívka geberitu	m2	1,300	1 550,00	2 015,00
4	K	346272246R2	Přízdívka s nikou z tvárnice např. Porfix P2-500 tl 125 mm	m2	4,970	1 250,00	6 212,50
	VV		"předstěna sprcha"2,5*1,0		2,500		
	VV		"předstěna pod oknem"1,9*1,3		2,470		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 281,82
5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	18,080	66,00	1 193,28
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	18,080	290,00	5 243,20
7	K	612315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm - sokl	m2	1,930	1 238,00	2 389,34
	VV		"po vybourání soklu"19,3*0,1		1,930		
8	K	612315112	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm - staré instalace	m2	6,000	1 050,00	6 300,00
	VV		"po starých instalacích"30*0,2		6,000		
9	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 650,00	2 650,00
	VV		"nad obklady koupelna"1		1,000		
10	K	619995001	Začištění omítek obkladů a soklů	m	28,600	210,00	6 006,00
	VV		"obklad"2,75*2+1,9*2		9,300		
	VV		"sokl"19,3		19,300		
	VV		Součet		28,600		
11	K	631311121R1	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm - sprchový žlábek	m3	0,100	25 000,00	2 500,00
	VV		1,0*1,0*0,1		0,100		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 383,03
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	27,405	130,00	3 562,65
	VV		5,216+3,15+19,039		27,405		
13	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	0,150	6 250,00	937,50
	VV		1*1*0,15		0,150		
14	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček plochy přes 1 m2	m2	18,018	160,00	2 882,88
D	997		Přesun sutě				4 304,19
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,713	928,00	2 517,66
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,713	324,00	879,01
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,565	14,20	192,62
	VV		2,713*5		13,565		
18	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kódu odpadu 17 01 02	t	2,383	300,00	714,90
D	998		Přesun hmot				1 885,74
19	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,186	1 590,00	1 885,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				161 517,39
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				3 800,00
20	K	725R1	Demontáž zařizovacích předmětů (wc, umyvadlo, klozet, baterie, sprchový kout, baterie a vanička) včetně likvidace	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				9 346,83
21	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,366	982,00	8 215,41
	VV		"koupelna + wc"5,216+3,15		8,366		
22	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	8,366	120,00	1 003,92
23	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,102	1 250,00	127,50
D	771		Podlahy z dlaždic				69 576,28
24	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	27,400	15,50	424,70
25	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	27,400	66,00	1 808,40
26	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	27,400	245,00	6 713,00
27	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	8,366	30,00	250,98
28	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	27,405	160,00	4 384,80
29	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	27,405	1 080,00	29 597,40
	VV		27,405		27,405		
30	M	LSS.DAKVF142	dlaždice např. digniti light grey 59,7x59,7	m2	31,516	565,00	17 806,54
	VV		27,405*1,15 Přepočtené koeficientem množství		31,516		
31	M	58582003	spárovací hmota cementová flexibilní s hydrofobním efektem	kg	10,000	88,00	880,00
32	M	63482200	distanční spona balení 50ks	bal	3,000	100,00	300,00
33	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,216	391,00	2 039,46
34	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	19,300	70,00	1 351,00
	VV		"sokl"19,3		19,300		
35	M	DEK.3300001400	sanitární silikon v barvě spáry 310ml	kus	7,000	250,00	1 750,00
36	K	771591186	Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických do oblouku	m	7,000	188,00	1 316,00
37	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,125	848,00	954,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				73 503,02
38	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	18,018	66,00	1 189,19
	VV		18,018		18,018		0
39	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	11,000	448,00	4 928,00
40	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	12,000	181,00	2 172,00
41	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	18,018	198,00	3 567,56
42	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,018	1 140,00	20 540,52
	VV		18,018		18,018		
43	M	59761002	např. obklad digniti light grey	m2	20,721	565,00	11 707,37
	VV		18,018*1,15 Přepočtené koeficientem množství		20,721		
44	M	58582003	spárovací hmota cementová flexibilní s hydrofobním efektem	kg	10,000	88,00	880,00
45	M	63482200	distanční spona balení 50ks	bal	3,000	100,00	300,00
46	K	781484115	Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 200x200 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	6,000	1 150,00	6 900,00
47	M	59761622	např. ABK Play Ethno mix dark 200x200	m2	6,000	1 800,00	10 800,00
	VV		0,218181818181818*27,5 Přepočtené koeficientem množství		6,000		
48	K	781493610	Montáž vanových plastových dvířek lepených s uchycením na magnet	kus	1,000	339,00	339,00
49	M	549R1	magnety na obklady	kus	1,000	200,00	200,00
50	K	781494111	Profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	7,600	110,00	836,00
	VV		"roh přízdívka sprcha"2,5		2,500		
	VV		"parapet přízdívka"1,9		1,900		
	VV		"nika"(0,3*2+0,5*2)*2		3,200		
	VV		Součet		7,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	M	19416012	líšta ukončovací nerezová 10mm - kartáčovaná	m	10,000	165,00	1 650,00
52	K	R1	Profily stupňové lepené flexibilním lepidlem	kus	1,000	200,00	200,00
53	M	19416013	líšta ukončovací nerezová spádová	kus	1,000	350,00	350,00
54	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	8,400	70,00	588,00
	VV		2,1*4		8,400		
55	M	DEK.3300001400	sanitární silikon v barvě spáry 310ml	kus	7,000	250,00	1 750,00
56	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	14,000	88,00	1 232,00
57	K	781571131	Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	5,400	400,00	2 160,00
	VV		"nika"(0,3+0,3+0,5+0,5)*2		3,200		
	VV		"okno špaleta"1,0+0,6+0,6		2,200		
	VV		Součet		5,400		
58	M	59761002	např. obklad digniti light grey	m2	1,242	565,00	701,73
	VV		5,4*0,2		1,080		
	VV		1,08*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		1,242		
59	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,758	675,00	511,65
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				5 291,26
60	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	70,550	22,50	1 587,38
61	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	70,550	52,50	3 703,88
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 000,00
62	K	030001000	Zařízení staveniště (průběžný uklid, likvidace odpadů)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				2 000,00
63	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiál (obklady, dlažby, ost. materiál)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO DK - Safarikemp - rekonstrukce bungalovů

Objekt:

02 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.01.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

15037002

CZ15037002

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

156 905,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 905,29	21,00%	32 950,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

189 855,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZOO DK - Safarikemp - rekonstrukce bungalovů

Objekt:

02 - ZTI

Místo:

Datum: 10.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

156 905,29

D PSV Práce a dodávky PSV

146 905,29

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

4 391,06

1	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	1,000	442,00	442,00
2	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	4,000	398,00	1 592,00
3	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	3,000	446,00	1 338,00
4	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	130,00	260,00
5	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	130,00	130,00
6	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	130,00	130,00
7	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	8,000	62,00	496,00
8	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,004	765,00	3,06

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

37 299,74

9	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	10,000	409,00	4 090,00
10	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	16,000	501,00	8 016,00
11	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	2,000	601,00	1 202,00
12	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	10,000	62,00	620,00
13	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubecemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	18,000	65,00	1 170,00
14	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	7,000	278,00	1 946,00
15	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	1,000	220,00	220,00
16	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	438,00	438,00
17	K	722231143	Ventil závitový pojistný rohový G 1"	kus	2,000	854,00	1 708,00
18	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	779,00	779,00
20	K	725539205	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových přes 125 do 160 l	soubor	1,000	2 520,00	2 520,00
21	M	DZD.110610810 1	např. OKCE 160	kus	1,000	11 415,00	11 415,00
22	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	28,000	62,00	1 736,00
23	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	28,000	48,00	1 344,00
24	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,141	679,00	95,74

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

93 996,39

25	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	1 590,00	1 590,00
26	M	64236091	wc závěsné černá mat zadní odpad včetně prkénka např. Vitra Sento	kus	1,000	9 081,00	9 081,00
27	K	72511R1	Tlačítko ovládací geberit	kus	1,000	160,00	160,00
28	M	GBT.115770115	ovládací tlačítko plast černá mat např. Geberit Sigma3	kus	1,000	3 285,00	3 285,00
29	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	1,000	780,00	780,00
30	M	.H812613000104 1	betonové umyvadlo na desku, 60x40 cm např. FORMIGO	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
31	K	725243902	Montáž sprchového sloupku	soubor	1,000	1 780,00	1 780,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	55145503	sprchový systém na stěnu s termostatickou baterií matná černá např. Hansgrohe Vernis Blend 26428670	kus	1,000	10 412,00	10 412,00
33	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	5 680,00	5 680,00
34	M	SSW.EST108005	sprchová zástěna 900x1000 vstup s křídlovými dveřmi delší stranou např. SanSwiss Cadura Black Line CA13G100+CAT1090	kus	1,000	33 875,00	33 875,00
35	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"	kus	1,000	450,00	450,00
36	M	RAF.PL05	umyvadlová baterie bez výpusti matná černá např. Hansgrohe Talis E	kus	1,000	5 738,00	5 738,00
37	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	1,000	350,00	350,00
38	M	55161115	umyvadlový sifon 1 1/4, odpad 32 mm, kulatý, černá mat např. Sapho Sifony S1515	kus	1,000	1 490,00	1 490,00
39	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
40	M	55233201	sprchový žlab např. Ravak Runway 75 cm nerez lesk lines X01625	kus	1,000	5 842,00	5 842,00
41	K	725759601	Montáž kalichů	kus	1,000	450,00	450,00
42	M	HLE.HL21.2	např. vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
43	K	725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	850,00	850,00
44	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,123	678,00	83,39
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							5 731,10
45	K	726111031.GBT	Instalační předstěna pro klozet s ovládním zepředu v 1080 závěsný do masivní zdivné kce např. Geberit Kombifix	soubor	1,000	5 725,00	5 725,00
46	K	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,009	678,00	6,10
D 726-1 Ostatní vybavení							5 487,00
47	K	726-r1	D+M nástěnné kosmetické zrcátko sklopné matná černá např. Hansgrohe AddStoris	kus	1,000	2 488,00	2 488,00
48	K	726-r2	D+M nástěnný fén na vlasy s držátkem a zásuvkou, černý	kus	1,000	1 320,00	1 320,00
49	K	726-r3	D+M držák toaletního papíru např. Novaservis Naty černá	kus	1,000	435,00	435,00
50	K	726-r4	D+M toaletní wc štětka např. Hansgrohe WallStoris matná černá	kus	1,000	892,00	892,00
51	K	726-r5	D+M věšák se 2 háčky např. Bemeta Easy	kus	1,000	352,00	352,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							8 000,00
52	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	20,000	400,00	8 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 000,00
D VRN6 Územní vlivy							2 000,00
53	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů - doprava, skládání, skladování, manipulece	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO DK - Safarikemp - rekonstrukce bungalovů

Objekt:

03 - silnoproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029, D.K.n.L.

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				47 374,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	47 374,00	21,00%	9 948,54	
snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK			57 322,54
-------------------	--------------	--	--	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO DK - Safarikemp - rekonstrukce bungalovů

Objekt: **03 - silnoproud**

Místo:

Datum:

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029, D.K.n.L.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	47 373,50
M - Práce a dodávky M	47 373,50
214-M - Materiál elektromontážní	20 019,50
D2 - Úložný materiál	333,00
D3 - Kabely	1 690,00
D4 - Přístroje	9 922,00
D5 - Svítidla	0,00
D6 - Elektrické vytápění	7 990,00
215-M - Prořez	84,50
217-M - Elektromontáže	27 354,00
D2 - Úložný materiál	899,00
D3 - Kabely	2 775,00
D4 - Přístroje	3 750,00
D5 - Svítidla	2 100,00
D6 - Elektrické vytápění	1 380,00
2192-M - Ostatní	12 100,00
2193-M - Revize	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZOO DK - Safarikemp - rekonstrukce bungalovů

Objekt: **03 - silnoproud**

Místo:

Datum:

Zadavatel: ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029, D.K.n.L.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	poznámky
Náklady soupisu celkem							47 373,50	
D	M		Práce a dodávky M				47 373,50	
D		214-M	Materiál elektromontážní				20 019,50	
D		D2	Úložný materiál				333,00	
1	M	000311115	krabice přístrojová KO68	ks	16,000	8,00	128,00	
2	M	000311315	krabice odbočná kruhová KO97	ks	5,000	41,00	205,00	
D		D3	Kabely				1 690,00	
3	M	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	40,000	17,40	696,00	
4	M	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	35,000	28,40	994,00	
D		D4	Přístroje				9 922,00	
5	M	000409011	spínač 10A/250Vstř řaz.5 IP20 pod om.	ks	1,000	374,00	374,00	
6	M	000413001	spínač 10A/250Vstř řaz.6 IP44 pod om.	ks	6,000	312,00	1 872,00	
7	M	000438012	proud chránič+jistič 2p B10A 30mA	ks	2,000	1 580,00	3 160,00	
8	M	000419100	zásuvka 16A/250Vstř IP20 pod om.	ks	10,000	288,00	2 880,00	např. ABB Levit®
9	M	000423002	zásuvka 16A/250Vstř IP44 pod om.	ks	2,000	378,00	756,00	např. ABB Levit®
10	M	000419100.1	dvouzásuvka 16A/250Vstř IP20 pod om.	ks	2,000	440,00	880,00	např. ABB Levit®
D		D5	Svítilna				0,00	
11	M	000521035	svítidlo - dodávka ZOO !!!	ks	6,000	0,00	0,00	
D		D6	Elektrické vytápění				7 990,00	
12	M	000714107	topný žebřík 500x1200mm včetně termostatu do zóny 2	ks	1,000	7 990,00	7 990,00	např. https://www.siko.cz/elektricky-radiator-cordivari-50x120-cm-cerny-lisa5001200/p/LISA5001200
D		215-M	Prořez				84,50	
13	M	999999061	Elektroinstalace prořez	%	5,000	16,90	84,50	
D		217-M	Elektromontáže				27 354,00	
D		D2	Úložný materiál				899,00	
15	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	16,000	34,00	544,00	
16	K	210010312	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO97)	ks	5,000	71,00	355,00	
D		D3	Kabely				2 775,00	
17	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	40,000	37,00	1 480,00	
18	K	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	35,000	37,00	1 295,00	
D		D4	Přístroje				3 750,00	
19	K	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	1,000	130,00	130,00	
20	K	210110045	spínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	6,000	130,00	780,00	
20	K	21011004X	proud chránič+jistič 2p	ks	2,000	475,00	950,00	
21	K	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	10,000	135,00	1 350,00	
22	K	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	2,000	135,00	270,00	
23	K	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	2,000	135,00	270,00	
D		D5	Svítilna				2 100,00	
24	K	210201102	Svítilna zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	6,000	350,00	2 100,00	
D		D6	Elektrické vytápění				1 380,00	
25	K	210192121	Topný žebřík 500x1200mm do koupelny	ks	1,000	1 380,00	1 380,00	
D		2192-M	Ostatní				12 100,00	
26	M	999999064	Elektroinstalace - recyklace	kpl	1,000	100,00	100,00	
27	M	999999064	Stavební přípomoc - sekání, zapravení, atd.	hod	30,000	400,00	12 000,00	
D		2193-M	Revize				4 350,00	
28	M	999999065	Elektroinstalace revize	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00	